CÔNG TY......................

—————–

Số:../20......./CV-VK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

————

CÔNG VĂN XIN HOÀN TRẢ CON DẤU VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN

Kính gửi: PHÒNG CẢNH SÁT QLHC VÀ TTXH – CÔNG AN TP ……………………..

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY ............................................................................................

Mã số thuế:..................................Nơi cấp:.............................Ngày cấp:............................

Trụ sở chính: .....................................................................................................................

Đại diện theo pháp luật của công ty: Ông/bà ………………. – Chức vụ: ..........................

Doanh nghiệp xin hoàn trả con dấu của Văn phòng đại diện:

Tên Văn phòng đại diện: ………………..............................................................................................

Mã số thuế:..................................Nơi cấp:.............................Ngày cấp:............................

Trụ sở chính: .....................................................................................................................

Người đứng đầu Văn phòng đại diện: Ông/bà ………………. – Chức vụ: ..........................

Lý do hoàn trả con con dấu: ……………………………………………………………………………..

Doanh nghiệp làm công văn này kính đề nghị Quý cơ quan cho doanh nghiệp được
trả lại con dấu và Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu của Văn phòng đại diện để
Công ty làm thủ tục giải thể Văn phòng đại diện theo đúng quy định của pháp luật.

Công ty cam kết: Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của
nội dung công văn này.

Trân trọng cảm ơn./.

  Hà Nội, ngày… tháng … năm 20.....

Đại diện theo pháp luật của Công ty

Giám đốc/Tổng giám đốc